UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO

RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº 05 de 13 de Agosto de 2020

(Publicado no DOU em 14/08/2020, seção 3, págs. 73 e 74)

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, tendo em vista o disposto na Lei Complementar nº 173 de 27 de maio de 2020, Art. 10, §3º, publicada no

DOU de 28/05/2020, resolve suspender o prazo de validade dos Processos Seletivos Simplificados promovidos por esta

Universidade, para professor substituto, abaixo especificados, até o término da vigência do estado de calamidade pública

estabelecido pela União.

N° EDITAL

HOMOLOGAÇÃO
Data de Publicação no DOU

24/2019 22/03/2019

26/2019 27/03/2019

29/2019 28/03/2019

31/2019 29/03/2019

33/2019 01/04/2019

35/2019 02/04/2019

36/2019 05/04/2019

39/2019 08/04/2019

40/2019 08/04/2019

41/2019 09/04/2019

42/2019 12/04/2019

43/2019 25/04/2019

45/2019 22/04/2019

46/2019 22/04/2019

47/2019 25/04/2019

49/2019 30/04/2019

55/2019 13/05/2019

56/2019 15/05/2019

57/2019 23/05/2019

74/2019 31/07/2019

79/2019 13/08/2019

80/2019 19/08/2019

81/2019 21/08/2019

82/2019 26082019

83/2019 04/09/2019

84/2019 09/09/2019

88/2019 17/09/2019

90/2019 01/10/2019

94/2019 15/10/2019

98/2019 24/10/2019

 RICARDO LUIZ LOURO BERBARA

REITOR